ent illas toleraretur, non ex illis sentire molestias, et impossibile. Secundum hæc ait D. Bernardus non animum abiicio, licet aduentum quod ne premit aduersitas, angas infirmitas, & coactæ necessitas: nec quia ad Deum pro remedio consilio: cum tali conditione ut mea sit hac stœra patitur. Non men sed tua fia voluntas. Sicut ipsa Bernardi verba. Non desideriam, et immo si mollesca mibi vide alter tribulatio quam pœna, etiam possibiliter sim, etiam deffero, vel resperatur calix à me, non deffero, inquam, animo, sed adiutorio ipse. Verum tam non sicut ego volo, sed facio. Hoc est illud sacrificium, quod ut per seipsum & dignus, et etiam maxime operosus sum, quod propria truncatur voluntas. Deoque voluntas sacrificiorum. Hoc est illud quod de sua Abraham dicitur. Deus immolauit namque proprium filium non uocauit, propinata ramen ingulauit voluntatem: bene enim Deus paterat ab illo sacrificium, & illo petro, noluit ut ad filij procederet immo- latus, iuxta, et alias diximus. O quam viuum sacrificium dicitur. D. Gregorius noscat D. Thom. in quo tuo caeo maculant aliena. sed voluntas pro- priangularum: Grande sacrificium in quo Pater tuum cherumus de visceribus suis genitum. Ve- tilis digneus quo propria viscera ingerantur.

Mecet nos D. Iacob, omnia nostra incommo- di, molestias, perturbationes & afflictiones ex propria uoluntate, & ex quod velut in vita, ut faciasce desiderias. *Vnde bella & lites in vita?* Non sine ex concupiscentia vestris, que misericordia in membris vestris? Tu hoc habere de- sideras, & Deus non vult, hicte ipsum inquietas. Tunc vis leuante voluntati, Deus illi locum tem- padipe non permittit, affligit, uitiositas appetit, metamen tibi impetrat, turbaris. *Concupis- citi (inquit) & non habetis & non possetis adipisci, litigare & belligerare, & non habetis. Con- gruam opem remedium?* Hanc sacrificia voluntati, & propinata tuam Deo geritionem sic confide. *Verum tam non mea sed tua fia voluntas?* hoc etiam erit tibi solamen & affli- gionis tua ac tristitia remedium, sicut fuit in- terveni Pauli Apolloli certo quodam tempore, dum illo fessa modum affigetur. *Quoniam di- alius uenit;* Fia voluntas Domini.

Hoc et inde illud sacrificium, quod Deus tollit, tollit de ictore bouis, ut exploitat D. G. et illi Alexandrinus: quod in refutatione Lazarini in declaramus. Hæc illa abnegatio nostri ipsius, qui potius à nobis Dominus posuimus ad vitam salu- toris, tenet nondique tranquillitatem. Arduum in- tenuit, prima & difficile est hæc propria voluntatis

immolatio telle D. Hieron. Multos est inuenire IV. qui bona sua sacrificant eleemosynis, caritati suam Perfectio- ciuniis immolant & mortificationibus, absolu- rum est nentia sua obruncant voluntates, suamque vi. propriae gibis quietem offerunt: poterò quam mihi pau. voluntas solendas voluntatis sua propria sacrificios tis abne- Renuntiari dicitur, etiam inter Gentiles virtutis gatio. fuit: hoc enim fecit Crates Thebanus: quia namque carum sollicitudo illius à studiis diuerterebat. Philosophiz, ipsas pelagi fluctibus inieci peri- turas. Crates ille Thebanus, praetextus in martorem D. His- parum atri pondere: abie, iugis, pejum mole cu- L. compidatius, ego vos mergam, ne ipso mergar a vobis, tra lomis. Multi deitatis contempnere canentes, inter quos nis, ante centurum Egypti Sacerdotes de quibus sit feri. med. To. 20. pustis. Clericorum Stocum portio voluntatem D. His- propriam quis abnegat? Aurum depovere int. Epif. 28. pientium eis nos perfectorum fecit hoc Crates Theb. ad litem. boni fecit & Antiphonus scopum offere Deo pro. Et Epif. primus eis Christianorum & Apostolorum. Atque 3 ad 14. his concurrit D. Hier. errorum Iouianum dicit. Iouian. 14. contus nihil esse in Evangelio quod sit obliteratum difficile. Nihil: Quare D. Hieron. Hoc solum petere ut abneget sapientiam, difficultate habet pau- cis obviis. Et etenim sacrificium quo nullum agnosco difficilis.

Potò ipsum est maximi momenti, non so- V. Deo ma- lum ad vitæ exercitii præmissi sed etiam ad pra- fensit vita tranquillitatem. Pauci sunt qui hoc ximè gaudi- offerant sacrificium, atque idcirco mundus affl. tum est cionibus præmisit regorgitat. An in illis tibi hoc sacri- place requies, etiam in hac vita? Dicito: *Nen sicutum. sicut ego volo, sed sicut tu.* Hoc est perpetuum Christi sacrificium sue scilicet propria voluntatis. Hoc primum obseruat en instanti quo con- ceptus fuit in purissima Virginis Marie viscera. *Ingratias mundum dicit:* Ecce venio, vi fa. P. 30. 7. etiam voluntatem tuam Deus, & legem tuam in Hebr. 10. medio corda mei. Meam Domini voluntate tunc sicut ex animo subiecto ut tua sit illa quam statuo velut Dominum & Regnum, quæ disponat, or- dinet, mandet, & prohibeat & refidet in medio cordis mei ut ipso disponat, & ordinet de hoc corpore, & de hac anima. Hoc sacrificium ira feruenter & effractiter obruit, ut perpendens illud Apollolos, altera ita gratum Patri, ut Hebr. 9. 10. per illud sufficiet nullam operatus sit salu- tem, indulgentiam & remissionem. Tunc dixi: *Ecce venio, ut faciam Deum voluntatem tuam,* &c. in qua voluntate subiecti sumus per obla- tionem corporis Christi. Hoc prosequitur per deo. Iohann. 6. 32. cursum vita lux, sapientia protellens, eademque verba repetens: *Venio, non ut faciam voluntatem tuam* Ioh. 4. 34.